
AUTOL AGROTECH 10W-30 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 

AUTOL AGROTECH je moderní traktorový olej s vylepšenými vlastnostmi za studena pro 

všechny zemědělské stroje. 

 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Stupeň SAE  10W-30 

Viskozita při 40 °C mm2/s 65 

Viskozita při 100 °C mm²/s 10,3 

Viskozitní index - 146 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 210 

Bod tuhnutí °C -37 

Hustota při 15°C kg/m3 870 

 

 

VLASTNOSTI  

 

Použitím speciálního základového oleje v oleji  AUTOL AGROTECH je dosaženo vysokého 

přirozeného viskozitního indexu jako předpokladu pro optimální mazání za všech provozních 

teplot. 

Moderní zemědělské stroje tím, že mají společný mazací systém, kladou zvláštní požadavky na 

ochranu proti opotřebení a třecí vlastnosti. Tyto vlastnosti mohou být zajištěny pouze 

speciálními, k těmto účelům vyvinutými aditivy. 

 
 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 

 
AUTOL AGROTECH je univerzálně použitelné mazivo nejnovější koncepce, určené speciálně 

pro agregáty zemědělských strojů. Patří k nim dieselové motory s turbokompresorem i bez něj, 

hydrostatické a mechanické převodovky,  rozvodové skříně,  nápravy, převodovky s mokrými 

brzdami a rovněž hydraulické systémy.  Pro udržení stejné výkonnosti by měla být i všechna 

namontovaná zařízení a přídavná zařízení mazána tímto vysokovýkonným mazivem. 

Pro samosvorné diferenciály s požadavkem na oleje LS (Limited Slip) pro vysoce zatížené 

pohony náprav (GL-5) by se měla používat speciální maziva podle mazacích předpisů výrobce 

stroje. 
 

 

AUTOL AGROTECH splňuje požadavky následujících specifikací: 

 

STOU/UTTO, ACEA E3, API CG-4/SF, API GL-4 SAE 80W, HVLP-D 68, MIL–L-2104D,MB 228.1, 

Caterpillar TO-2, Allison C-4, CASE MS 1206/1207/1209, FORD M2C-134D,FORD M2C-

86A/159A/B/C, John Deere JDM-J20C/JD-J27, MF M 1135/1139/1144/1145, ZF TE-ML 

06A/B/C, 07B, Denison HF-2  

 


